
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОБОЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

12.12.2014г. №75 
с.Соболево 

Об утверждении схемы теплоснабжения 
Соболевского сельского поселения на период 
до 2029 года 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 2.07.2010 №190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ о 22.02.2012 №154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения Соболевского сельского поселения 
Соболевского муниципального района Камчатского края на период до 
2029 года. 

2. Обнародовать настоящее постановление согласно статьи 54 части 9 
действующего Устава Соболевского сельского поселения. 

Заместитель главы администращ 
Соболевского сельского поселен В.Ю. Аверин 


